
 

 

 

01.08.2025 

Anunt de atribuire a contractului de vanzare 

 

 

 

 

Tipul achizitiel 

vanzare de bunuri 

 

Codul CPSA 

70123000-9 - Vanzare de bunuri imobiliare 

 

Se încheie la 

9 Iulie 2025 

 

 

Tipul achiziției este: vanzare de bunuri 

Codul CPSA: 70123000-9 - Vanzare de bunuri imobiliare 

Se încheie la: 09-iul-2025 

1. Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de 

identificare fiscală, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de 

contact: Municipiul Medgidia, cu sediul în municipiul Medgidia, str. Decebal nr. 35, judeţul 

Constanţa, telefon 0241/812.300, fax 0372/891.002, e-mail: office@primaria-medgidia.ro, 

cod fiscal 4301456. 

2. Data publicării anunţului de vânzare în Monitorul Oficial al României, Partea a VI-a: 

16.06.2025, conform O.U.G. nr. 57/03.07.2019. 

3. Criteriile utilizate pentru determinarea ofertei câştigătoare: cel mai mare preţ ofertat. 

4. Numărul ofertelor primite şi al celor declarate valabile: 4 oferte primite, 2 oferte declarate 

valabile. 

5. Denumirea/numele şi sediul/adresa ofertantului a cărui ofertă a fost declarată câştigătoare: 

Curtgeafar Verona, cu domiciliul în satul Castelu, str. Baba Novac nr. 3, comuna Castelu, 

judeţul Constanţa, pentru terenul situat în municipiul Medgidia, Str. Piersicilor nr. 27, judeţul 

Constanţa, în suprafaţă de 1.000 mp şi terenul din municipiul Medgidia, Str. Piersicilor nr. 

29, judeţul Constanţa, în suprafaţă de 1.000 mp. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente 

în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Constanţa, 

municipiul Constanţa, str. Traian nr. 31, judeţul Constanţa, telefon 0241/617.183, fax 

0241/617.413, e-mail: tr-ct-contencios-reg@just.ro. 

7. Data informării ofertanţilor despre decizia de stabilire a ofertei câştigătoare: 09.07.2025. 



 

 

 

01.08.2025 

8. Data transmiterii anunţului de atribuire către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

29.07.2025. 

(27/267.625) 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 138 din data de 30 iulie 2025 


